
quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Contrato

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020 

DISPENSA Nº 011/2020 
 

 
Atente o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 018/2020, referente a  Dispensa de Licitação  

nº 011/2020 publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 01240 de 17/02/2020,  do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 018/2020

VIGÊNCIA: 30/01/2020 a 31/12/2020. 

Leia-se:

VIGÊNCIA: 03/02/2020 a 03/02/2021.

Teodoro Sampaio – BA 17 de fevereiro de 2020 

ERIC LUIS DAS MERCÊS PACHECO 
Responsável pelas Publicações  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAD241C883AE8DDD8C938F31C49ADB10



quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2020 

DISPENSA Nº 020/2020 
 

 
Atente o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato do Contrato nº 045/2020, referente a  Dispensa de Licitação  

nº 020/2020 publicado no Diário Oficial do Município, Edição nº 01250 de 06/03/2020,  do Município de Teodoro Sampaio 
www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br comunica aos interessados que:

Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato nº 045/2020

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 017/2020. 

Leia-se:

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 020/2020. 

Teodoro Sampaio – BA 06 de março de 2020 

ERIC LUIS DAS MERCÊS PACHECO 
Responsável pelas Publicações  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAD241C883AE8DDD8C938F31C49ADB10



quinta-feira, 2 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 046/2020 

CONTRATADO: JACUIPE VEICULOS LTDA

CNPJ nº 14.191.902/0001- 67 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e prestação de serviços 
mecânicos na revisão obrigatória do veículo novo FIAT MOB LIKE, placa policial PLC–3142, chassi 
nº 9BD341A5XJY553614, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO: 08 - Secretaria Municipal de Saúde 
UNIDADE/ORÇ: 08 - Secretaria Municipal de Saúde
ATIV./PROJ: 2069 – Manutenção das Acões da Secretaria/Fundo Municipal de Saúde
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo

     3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSO: 02

VALOR: R$. 4.984,70 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E 
SETENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: De 28/02/2020 a 30/04/2020. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 021/2020. 

DATA DO CONTRATO: 28/02/2020.

Teodoro Sampaio - BA, 28 de fevereiro de 2020. 

_____________________________________________
Eric Luis das Mercês Pacheco  

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAD241C883AE8DDD8C938F31C49ADB10


		2020-04-02T15:29:43-0300




